
Město Příbram – RM 19.11.2012  

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 19.11.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Svatopluk Chrastina
                     Ing. Juraj Molnár

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Nabídka na spolupráci od firmy TRANSITMEDIA
7. Nájemní smlouva na pronájem nebytových prostor s BEKR nábytek, s.r.o.
8. Zrušení usnesení RM č. 920/2010 ze dne 22.11.2010 v části II
9. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru

10. Mimořádné odměny členům JSDHO
11. Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného 

člena ZM pro rok 2013
12. Návrh termínů jednání RM a ZM na I. pololetí 2013
13. Návrh na změnu ve složení školských rad za zřizovatele při ZŠ Příbram, 28. října 1, Příbram VII; ZŠ pod 

Svatou Horou, Příbram; ZŠ Příbram – Březové Hory, Prokopská 337; ZŠ Příbram VIII, Školní 75             
a Waldorfské škole Příbram

14. Pozvání na slavnostní otevření Kulturního a kongresového fóra v Altöttingu (Německo)
15. Žádost o dotaci (Společnost Waldorfské školy Příbram)
16. Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS 
17. Návrh na přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram VIII, Brodská 100
18. Žádost o obnovení Dohody o platbách za internetové připojení pro Klub stomiků ILCO Příbram na rok 

2013
19. Změna statutu Protialkoholní záchytné stanice v Příbrami
20. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od manž.…………..pro příspěvkovou 

organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram
21. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od Gemeente Hoorn pro příspěvkovou 

organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram
22. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od pana …………..pro příspěvkovou 

organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram
23. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od Stichting Stedenband Hoorn – Příbram, 

zastoupené předsedou zahraniční komise, pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační 
stacionář Příbram

24. Žádost o schválení uzavření Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram v termínu od 
27.12.2012 do 31.12.2012 včetně

25. Rozpočtové změny
26. Žádost p. ………….., manažera Volejbalu Příbram o prominutí okamžitého splacení půjčky
27. Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
28. Aktualizace Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 ze dne 20. února 2012
29. Pronájem nebytového prostoru č. 700 v Příbrami IX, ul. Ke Kocábě  čp. 143
30. Žádost o souhlas s umístěním sídla společnosti do objektu v Příbrami VII/400 (staženo z programu)
31. Žádost o převod bytu do osobního vlastnictví
32. Návrh na revokaci usnesení zastupitelstva města č. 876/2008/ZM ze dne 10.11.2008 + žádost o směnu 

pozemků v k. ú. Lazec



Město Příbram – RM 19.11.2012  

2

33. Sepsání souhlasného prohlášení – pozemky v k. ú. Příbram (u areálu Nového rybníka a možná částečně 
i uvnitř areálu)

34. Žádost o odprodej částí pozemků p. č. 754 a p. č. 763/1 v k. ú. Háje u Příbramě
35. Žádost o uzavření dohody o užívání společné věci – pozemku p. č. 2234/1 v k. ú. Příbram
36. Nabídka přímého prodeje pozemku p. č. 3156/3 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM, 

Praha
37. Žádost o směnu pozemků – p. č. 523/1 za část pozemku p. č. 507/2 v katastrálním území Háje               

u Příbramě
38. Dopis tří členů zastupitelstva města adresovaný zastupitelstvu města týkající se dalšího postupu ve věci 

parkovacího domu a pozemků pro něj určených
39. Výkup pozemků p. č. 471/69, p. č. 488/8 a p. č. 690/13 v katastrálním území Březové Hory
40. Žádost o obnovu původních nájemních smluv zemědělských pozemků v k.ú. Občov
41. Žádost o zřízení věc. břemene uložení budoucí kabelové přípojky NN v k.ú. Bř. Hory - areál bývalé 8. ZŠ
42. Žádost o zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN v k.ú. Zdaboř v ul. Strakonická
43. Žádost o zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN v k.ú. Žežice – doprojednání
44. Žádost o zřízení věc. břemene uložené plynovodní přípojky v k.ú. Příbram ul. Plynárenská
45. Žádost o zřízení věc. břemene uložené plynovodní přípojky v k.ú. Příbram ul. Plzeňská
46. Žádost o souhlas s odnětím pozemků v k.ú. Trhové Dušníky plnění funkcí lesa v souvislosti 

s rekonstrukcí silnice II/118 Příbram - Hluboš
47. Komise – vyhlídkový vláček pro přepravu turistů II
48. Návrh na přidělení bytu č. 3 v DPS Příbram VIII, Brodská 101
49. Návrh na přidělení bytu č. 66 v DPS Příbram I, Hradební 69
50. Zřízení věcného břemene plynovodní a vodovodní přípojky v objektu čp. 121 Příbram I
51. Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2013
52. Návrh metodiky mimořádné rozdělení příjmů z odvodu loterií a jiných podobných her kromě výherních 

hracích přístrojů a příjmů z odvodu výherních hracích přístrojů a jiných technických zařízení v roce 2012
53. Odbor školství, kultury, sportu a informačních služeb – jmenování vedoucího odboru
54. Janského plaketa - upomínkové předměty dobrovolných dárcům krve
55. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram
56. Návrh programu 15. zasedání ZM dne 10.12.2012
57. Havárie vodovodů a kanalizací v roce 2012
58. Sanace podloží komunikace v ulici Mariánská
59. Uložení splaškové kanalizace v Orlově do pozemků Středočeského kraje
60. Interiérové vybavení nové MŠ – změna materiálu 
61. Žádost o souhlas zřizovatele o povolení přijetí daru
62. Žádost o pronájem tělocvičny v Příbrami VII, Žežická 193
63. Různé

R.usn.č.886/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Nabídka  na spolupráci od firmy TRANSITMEDIA

R.usn.č.887/2012
Rada    s o u h l a s í 

s předloženou nabídkou společnosti TRANSITMEDIA, nám. T.G.M. 154, Příbram I, po úpravě dle 
vyjádření odboru koncepce a rozvoje města a odboru silničního hospodářství a investic.



Město Příbram – RM 19.11.2012  

3

II.   u k l á d á 
odboru silničního hospodářství  a investic připravit návrh nájemní smlouvy na schválená místa 
k umístění sítě informačních laviček po městě Příbram.

                                                       hl.  pro  5
     proti 0

                 zdrž. 1 

7) Nájemní smlouva na pronájem nebytových prostor s BEKR nábytek , s.r.o

R.usn.č.888/2012
Rada    s c h v a l u j e 

Nájemní smlouvu s BEKR nábytek s.r.o. – dle přílohy materiálu.

                                                       hl.  pro  6

8) Zrušení usnesení RM č. 920/2010 ze dne 22.11.2010 v části II.

R.usn.č.889/2012
Rada    s o u h l a s í
          se zrušením usnesení RM č. 920/2010 ze dne 22.11.2010 v části II.

                                                       hl.  pro  6

9) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru

R.usn.č.890/2012
Rada    s c h v a l u j e 

předloženou žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru – darovaných knih.

                                                       hl.  pro  6

Jednání RM opustil M. Poulíček – počet členů RM 5.

10) Mimořádné odměny členům JSDHO

R.usn.č.891/2012
Rada    s c h v a l u j e 

vyplacení mimořádných odměn členům JSDHO v celkové výši 120 800,- Kč  dle přiloženého seznamu.

                                                       hl.  pro  5

Na jednání se vrátil M. Poulíček – počet členů RM 6.

11) Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZM pro rok 2013

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.892/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

stanovit neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální 
částku, jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena ZM pro rok 2013 ve 
výši 10.000,- Kč/rok/zastupitel.
Tato částka  bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně. 

II.   u k l á d á 
předložit materiál na zasedání zastupitelstva města dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

12) Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na I. pololetí 2013

R.usn.č.893/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

návrh termínů jednání RM na I. pololetí 2013:
07.01.; 21.01.; 04.02.; 18.02.; 04.03.; 18.03.; 08.04.; 29.04.; 13.05.; 27.05; 10.06; 24.06.;



Město Příbram – RM 19.11.2012  

4

Rada města bude jednat vždy od 12,00 hod

II.   d o p o r u č u j e  ZM
schválit termíny zasedání ZM v I. pololetí 2013: 
25.02.;  22.04.; 17.06.;
Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 15.00 hod.

             II.   u k l á d á 
odboru org. a vnitřních věcí zařadit materiál do programu zasedání  ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

13) Návrh na změnu ve složení školských rad za zřizovatele při ZŠ Příbram 28. října 1, Příbram VII; ZŠ 
pod Svatou Horou, Příbram; ZŠ Příbram – Březové Hory, Prokopská 337; ZŠ Příbram VIII, Školní 75 a 
Waldorfské škole Příbram

R.usn.č.894/2012
Rada    I.   b e r e  n a   v ě d o m í
            uvolnění místa člena školské rady za zřizovatele při ZŠ Příbram, 28. října 1, Příbram VII.

II.   j m e n u j e
členem školské rady za zřizovatele při ZŠ Příbram, 28. října 1, Příbram VII pana Ing. Václava Žůčka 
s účinností od 20.11.2012 do konce funkčního období tj. do 31.12.2014.

III.   o d v o l á v á
a) Mgr. Jaroslava Kopeckého z funkce člena školské rady za zřizovatele při ZŠ pod Svatou Horou, 

Příbram s účinností dnem doručení písemného odvolání jmenovaného člena školské rady 
zřizovatelem do rukou předsedy školské rady,

b) Mgr. Jana Zapacha z funkce člena školské rady za zřizovatele při ZŠ Příbram – Březové Hory, 
Prokopská 337; ZŠ Příbram VIII, Školní 75 a Waldorfské škole Příbram s účinností dnem doručení 
písemného odvolání jmenovaného člena školské rady zřizovatelem do rukou předsedů uvedených 
školských rad.

IV.   j m e n u j e 
členem školské rady za zřizovatele 
a) při ZŠ pod Svatou Horou, Příbram pana Tomáše Vašíčka s účinností od 20.11.2012 do konce 

funkčního období, tj. do 31.12.2014,
b) při ZŠ Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 pana Václava Černého s účinností od 20.11.2012 

do konce funkčního období, tj. do 31.12.2014,
c) při ZŠ Příbram VIII, Školní 75 pana Václava Černého s účinností od 20.11.2012 do konce funkčního 

období, tj. do 31.12.2014,
d) při Waldorfské škole Příbram pana Ing. Juraje Molnára s účinností od 20.11.2012 do konce funkčního 

období, tj. do 31.12.2014.
                                                       hl.  pro  6

14) Pozvání na slavnostní otevření Kulturního a kongresového fóra v Altöttingu (Německo)

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.895/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Altöttingu (Německo) dne 10. ledna 2013 na Slavnostní otevření 
Kulturního a kongresového fóra Altötting. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40% kapesného) hradí 
město Příbram z kap. 716 - kultura. Cesty se zúčastní: Václav Černý a Ing. Juraj Molnár, 
tlumočník, řidič. Cesta se uskuteční služebním vozem.

                                                       hl.  pro  6

15) Žádost o dotaci (Společnost Waldorfské školy Příbram)

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka.
R.usn.č.896/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – RM 19.11.2012  

5

poskytnutí dotace Společnosti Waldorfské školy Příbram, IČO: 61099309, ve výši 4.000,- Kč 
na divadelní představení "Vánoční hra o narození" konané v prosinci 2012 z kap. 716 - kultura, z prvku 
579 dotace kulturní.

                                                       hl.  pro  5
     proti 0

                 zdrž. 1 

16) Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro 
…………..…………..

R.usn.č.897/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro paní 
…………..…………..

                                                       hl.  pro  6 

17) Návrh na přidělení bytu č. 8 v  DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro paní …………..…………..

R.usn.č.898/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 8 v  DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro paní …………..……………

                                                       hl.  pro  6

18) Žádost o obnovení Dohody o platbách za internetové připojení pro Klub stomiků ILCO Příbram na 
rok 2013

Hlasováno o návrhu V. Černého.
R.usn.č.899/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

obnovení Dohody o platbách za internetové připojení pro Klub stomiků ILCO Příbram na rok 2013.

                                                       hl.  pro  6

19) Změna statutu Protialkoholní záchytné stanice v Příbrami

R.usn.č.900/2012
Rada    I.   n e s o u h l a s í

se zřízením samostatné příspěvkové organizace „Protialkoholní záchytná stanice", která požádá o 
udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb svým jménem se zachováním souběžného provozu 
Ubytovny pro osoby bez přístřeší.

II.    u k l á d á 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví připravit odpověď na dopis Krajského úřadu Středočeského kraje 
ze dne 11.10.2012.

                                                       hl.  pro  6

20) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od manželů …………..…………..pro 
příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram

R.usn.č.901/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od manželů …………..………….., pro 
příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 1.000,-Kč.

                                                       hl.  pro 6 



Město Příbram – RM 19.11.2012  

6

21) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od Gemeente Hoorn, zastoupené 
starostou Onno van Veldhuizen, pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář 
Příbram

R.usn.č.902/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od  Gemeente Hoorn, zastoupené starostou 
Onno van Veldhuizen, Nieuwe Steen 1, 1625 HV Hoorn, pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a 
rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 250,00 €.

                                                       hl.  pro  6

22) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od pana …………..………….., pro 
příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram

R.usn.č.903/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od pana …………..………….., pro 
příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 600,-Kč.

                                                       hl.  pro  6

23) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od Stichting Stedenband Hoorn –
Příbram, zastoupené předsedou zahraniční komise Mr. Rob van Loon, pro příspěvkovou organizaci 
Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram

R.usn.č.904/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od Stichting Stedenband Hoorn – Příbram, 
zastoupené předsedou zahraniční komise Mr. Rob van Loon, p/a Appelhaven 22, 1621 BC Hoorn, pro 
příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 250,00 €.

                                                       hl.  pro  6

24) Žádost o schválení uzavření Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram v termínu od 
27.12.2012 do 31.12.2012 včetně

R.usn.č.905/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o schválení uzavření Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram v termínu od 
27.12.2012 do 31.12.2012 včetně.

                                                       hl.  pro  6

25) Rozpočtové změny (a – j)

R.usn.č.906/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

25 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace).
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0225 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -11 335 820,08
RP0225 741 - OE 4223 82505 2698 Investiční dotace EU 10 273 086,94
RP0225 741 - OE 4223 82501 2697 Investiční dotace ze SR 1 062 733,14

Rada    II.   s c h v a l u j e 



Město Příbram – RM 19.11.2012  

7

25 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
24.224,-- Kč a výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z důvodu přijetí pojistného 
plnění od České pojišťovny, a. s. za škodu způsobenou bleskem na městském kamerovém dohlížecím 
systému

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
24.224,-- Kč a výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z důvodu přijetí pojistného 
plnění od České pojišťovny, a. s. za škodu způsobenou bleskem na městském kamerovém dohlížecím 
systému.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0220 717 - MP 5311 5171 88 Opravy a udržování 24 224,00
RP0226 741 - OE 6171 2322 1120 Přijaté pojistné náhrady 24 224,00

25 c) Návrh na změnu rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK o 
částku 24 000,- Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ Březové Hory) ve stejné výši

návrh na změnu rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK o částku 
24 000,- Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ (ZŠ Březové Hory) ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0218
749 -

MěRK
3613 5152 1556 Teplo 24 000,00

RP0228 714 - OŠ 3113 5331 913
ZŠ BH, Prokopská 337, Příbram VI-
Březové Hory - neinvestiční příspěvek

-24 000,00

25 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 - OKSIS

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 – OKSIS.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0227
716 -

OKSIS
3319 5169 552 Nákup služeb -69 000,00

RP0227
716 -

OKSIS
3319 5192 2307 Poplatky OSA 20 000,00

RP0227
716 -

OKSIS
3419 5169 790 Běh města 49 000,00

25 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
600 000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSV (Domov důchodců) ve stejné výši

a) uložení odvodu částky 600.000,- Kč z investičního fondu příspěvkové organizace Pečovatelská 
služba města Příbram do rozpočtu zřizovatele,
b) návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
600.000,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSV (Domov důchodců) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0233 728 - OSV 4357 5331 337
Neinvestiční příspěvek Domov důchodců 
BH

600 000,00

RP0233 741 - OE 6409 2122 819 Odvody příspěvkových organizací 600 000,00

25 f) Návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 – OE           
v souvislosti s přijetím podpory v rámci  programu OPŽP na skládku Květná

návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly741 – OE                
v souvislosti s přijetím podpory v rámci  programu OPŽP na skládku Květná.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový prvek popis částka změny



Město Příbram – RM 19.11.2012  

8

znak rozpočtu
RP0234 741 - OE 4216 15839 350 Dotace na skládku Květná 2 793 496,93
RP0234 741 - OE 4213 90877 2766 Investiční dotace SFZP 164 323,34
RP0234 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -2 957 820,27

25 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 v rámci výdajů kapitoly 716 - OKSIS

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 v rámci výdajů kapitoly 716 – OKSIS.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0236
716 -

OKSIS
3319 5169 552 Nákup služeb -30 000,00

RP0236
716 -

OKSIS
3319 5169 1987 Inzerce v médiích 30 000,00

RP0236
716 -

OKSIS
3319 5169 1799 Městské slavnosti 60 000,00

RP0236
716 -

OKSIS
3319 5169 581 Nákup ostatních služeb -60 000,00

25 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE 
(rezerva) o částku 120.000,-- Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 721 - OIT ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE 
(rezerva) o částku 120.000,-- Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 721 - OIT ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0243 721 - OIT 6171 5137 460 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 120 000,00
RP0248 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva -120 000,00

25 i) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 – OSHI.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0244 747 - OSHI 2219 6121 2155 T.G.M. - realizace -1 829 928,69

RP0244 747 - OSHI 2219 6121 2614
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
spoluúčast

365 986,25

RP0244 747 - OSHI 2219 6121 2615
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
EU

1 326 697,82

RP0244 747 - OSHI 2219 6121 2616
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 
SR

137 244,62

RP0245 747 - OSHI 3639 5137 1879 Pořízení DHDM -20 000,00

RP0245 747 - OSHI 3639 5169 397
Provoz - dětské hřiště - zabezpečení 
provozu

20 000,00

RP0245 747 - OSHI 3639 6121 2559 T.G.M. - výstavba kašny na ploše 132 000,00
RP0245 747 - OSHI 3639 5137 2018 Pořízení majetku 25 000,00

RP0245 747 - OSHI 2219 6121 2553
PD Klidová zóna "Q-klub" + cyklostezka 
Obora - Flusárna

-435 110,00

RP0245 747 - OSHI 3111 6121 1988
MŠ, Žežická 193, Příbram VII -  PD -
přestavba objektu

4 500,00

RP0245 747 - OSHI 3639 5171 366 Provoz kašen - opravy a údržba 151 210,00
RP0245 747 - OSHI 3639 5171 1574 Opravy 358 400,00
RP0245 747 - OSHI 2219 6121 2554 PD HZS NP -236 000,00

25 j) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OOVV

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 – OOVV.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:



Město Příbram – RM 19.11.2012  

9

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0252
719 -

OOVV
6171 5139 190 Nákup materiálu -300 000,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 6122 2364 Stroje, přístroje, zařízení 600 000,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 5137 189

Drobný hmotný dlouhodobý majetek do 
40.000,-- Kč

-150 000,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 5162 192 Služby telekomunikací a radokomunikací -150 000,00

                                                       hl.  pro  6

26) Žádost p. Miroslava Peterky, manažera Volejbalu Příbram o prominutí okamžitého splacení půjčky

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.907/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost p. ………….., manažera Volejbalu Příbram.

         II.   u k l á d á 
odboru ekonomickému předložit žádost p………….., manažera Volejbalu Příbram, na zasedání ZM dne 
10.12.2012. 

                                                       hl.  pro  6

27) Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.908/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

II.   u k l á d á
odboru ekonomickému předložit materiál na zasedání ZM 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

28) Aktualizace Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 ze dne 20. února 2012

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.909/2012
Rada     I.  b e r e   n a   v ě d o m í

návrh aktualizace Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 ze dne 20. února 2012, o stanovení 
míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje.

II.  u k l á d á 
odboru ekonomickému předložit materiál na zasedání ZM dne 10.12.2012, a to včetně návrhu obecně 
závazné vyhlášky, jejímž předmětem bude regulace sázkových her či loterie a jiné podobné hry.

                                                        hl.  pro  6

29) Pronájem nebytového prostoru  č. 700 v Příbrami IX, ul. Ke Kocábě  čp. 143

R.usn.č.910/2012
Rada    s c h v a l u j e 

pronájem nebytového prostoru  č. 700 v Příbrami IX, ul. Ke Kocábě  čp. 143 pro:
p. Daniela Dopitu, Edv. Beneše 322, Příbram VII, IČ 01167367 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři 
měsíce, za cenu  132,-- Kč/ m

2
/rok (základní nájemné) povýšené každoročně o míru inflace, za účelem 

užívání nebytového prostoru jako provozovna a výrobna firmy Daniel Dopita (dřevo-realizace).



Město Příbram – RM 19.11.2012  

10

                                                       hl.  pro  6

30) Žádost o souhlas s umístěním sídla společnosti do objektu v Příbrami VII/400

(staženo z programu)

31) Žádost p. …………..o  převod bytu do osobního vlastnictví

R.usn.č.911/2012
Rada    I.   b e r e   n a    v ě d o m í

žádost p. …………..o  převod bytu do osobního vlastnictví.

II.   u k l á d á
městské realitní kanceláři předložit materiál na zasedání ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

32) Návrh na revokaci usnesení zastupitelstva města č. 876/2008/ZM ze dne 10.11.2008 + žádost o 
směnu pozemků v k. ú. Lazec

R.usn.č.912/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

návrh na revokaci usnesení zastupitelstva města č. 876/2008/ZM ze dne 10.11.2008 + žádost o směnu 
pozemků v k. ú. Lazec.

II.   u k l á d á
odboru právnímu předložit materiál na zasedání ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

33) Sepsání souhlasného prohlášení – pozemky v k. ú. Příbram (u areálu Nového rybníka a možná 
částečně i uvnitř areálu

R.usn.č.913/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

sepsání souhlasného prohlášení – právního úkonu, kterým město Příbram prohlásí, že je vlastníkem 
pozemků p. č. 2270/3, p. č. 2270/18, p. č. 2270/23, p. č. 2284/11, p. č. 2285/1, p. č. 2285/2, p. č. 2324/7 
v katastrálním území Příbram.

II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit sepsání souhlasného prohlášení – právního úkonu, kterým město Příbram prohlásí, že je 
vlastníkem pozemků p. č. 2270/3, p. č. 2270/18, p. č. 2270/23, p. č. 2284/11, p. č. 2285/1, p. č. 2285/2, 
p. č. 2324/7 v katastrálním území Příbram.

III. u k l á d á  
odboru právnímu  předložit tento materiál k projednání v ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

34) Žádost o prodej částí pozemků p. č. 754 a p. č. 763/1 v katastrálním území Háje u Příbramě

R.usn.č.914/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost o prodej částí pozemků p. č. 754 a p. č. 763/1 v katastrálním území Háje u Příbramě.

II.   u k l á d á
odboru právnímu předložit materiál na zasedání ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram – RM 19.11.2012  

11

35) Žádost o uzavření dohody o užívání společné věci - pozemku p. č. 2234/1 v k. ú. Příbram

R.usn.č.915/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření dohody o užívání společné věci – pozemku p. č. 2234/1 v katastrálním území Příbram (ve 
smyslu návrhu textu dohody a důvodové zprávy obsažených  v předloženém materiálu) mezi městem 
Příbram a manž. …………..………….., na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou  s tím, že se 
manželé ………….. v této dohodě zavážou, že pozemek nebudou využívat ke komerčním účelům.

                                                       hl.  pro  6

36) Nabídka přímého prodeje pozemku p. č. 3156/3 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM, 
Praha

R.usn.č.916/2012
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM

schválit výkup pozemku p. č. 3156/3 v katastrálním území Příbram za kupní cenu 3.088,- Kč z 
vlastnictví ČR ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, do vlastnictví města 
Příbram.

II.  u k l á d á
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

37) Žádost o směnu pozemků - p. č. 523/1 za část pozemku p. č. 507/2 v katastrálním území Háje u 
Příbramě

R.usn.č.917/2012
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í

žádost o směnu pozemků - p. č. 523/1 za část pozemku p. č. 507/2 v katastrálním území Háje u 
Příbramě.

II.  u k l á d á 
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

38) Dopis tří členů zastupitelstva města adresovaný zastupitelstvu města týkající se dalšího postupu ve 
věci parkovacího domu a pozemků pro něj určených

R.usn.č.918/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

dopis tří členů zastupitelstva města adresovaný zastupitelstvu města týkající se dalšího postupu ve věci 
parkovacího domu a pozemků pro něj určených.

II.  u k l á d á 
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

39) Výkup pozemků p. č. 471/69, p. č. 488/8, p. č. 690/13 v k. ú. Březové Hory

R.usn.č.919/2012
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM

schválit výkup pozemků p. č. 471/69, p. č. 488/8 a p. č. 690/13 v katastrálním území Březové Hory, za 
cenu 400,-Kč/m2 od …………..…………...

II.  u k l á d á  
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro 6



Město Příbram – RM 19.11.2012  

12

40) Žádost o obnovu původních nájemních smluv zemědělských pozemků v k.ú. Občov

R.usn.č.920/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření nájemní smlouvy se Zemědělským družstvem se sídlem v Suchodole, Suchodol 27, 261 01 
Příbram  o užívání pozemků v k.ú. Občov  p.č. 83, 84, 85, 86/1, 86/3, 87, 103, 104/1, 104/2, 109, 110, 
117, 118/1, 119/1, 119/2, 119/5, 119/7, 119/8, 120/4, 122/9, 155/4, 159, 162, 163, 168/1, 168/3, 172/12, 
181, 213/7, 213/8, 213/9, 238/2, 239, 342, 346/4, 451/1, 462, 463/2, 472/1, 472/4, 472/8 (část pozemku 
o výměře 1,4838 ha), 472/10, 472/12, 475/2, 484/3,  484/4, 484/5, 489/1, 489/2, 491/1, 508/5, 518, 
519/1, 526/1, 526/2, 526/4, 526/5, 526/6, 540,  které jsou využívané k zemědělským účelům, a to za 
roční nájemné ve výši 2% z ceny pozemků stanovené vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 412/2008 
Sb., na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 5 let.  

                                                       hl.  pro  6

41) Žádost o zřízení věc. břemene uložení budoucí kabelové přípojky NN vč. umístění pojistkové skříně 
v k.ú. Bř. Hory - areál bývalé 8.ZŠ

R.usn.č.921/2012
Rada    s c h v a l u j e

zřízení věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4:
-uložení kabelového vedení přípojky NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Březové 
Hory. Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 541/10  ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
- umístění pojistkové skříně do obvodového zdiva objektu čp. 193 v Příbrami VII na pozemku p.č. st. 
572/2 v k.ú. Březové Hory za cenu 500,- Kč/ks.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.  

                                                       hl.  pro 6

42) Žádost o zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN v k.ú. Zdaboř v ul. Strakonická

R.usn.č.922/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Zdaboř. Věcné břemeno bude 
oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 65/7 a 292/1  místní komunikace III. tř. - ul. Strakonická
                                        pomoc. pozemek u komunikace ( krajnice)   za cenu 100,- Kč/bm
                                        podélné uložení za cenu 400,- Kč/bm
                                        křížení překopem za cenu 1 500,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.  

                                                       hl.  pro  6

43) Žádost o zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN v k.ú. Žežice - doprojednání

R.usn.č.923/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Žežice. Věcné břemeno bude 
oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 101/15 ostatní pozemek u komunikace za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 



Město Příbram – RM 19.11.2012  

13

s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.  

                                                       hl.  pro  6

44) Žádost o zřízení věc. břemene uložené plynovodní přípojky v k.ú. Příbram ul. Plynárenská

R.usn.č.924/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložené plynovodní přípojky ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, 
Ústí nad Labem, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram. Věcné břemeno bude 
oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 3114/5  zelená plocha u místní komunikace - ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.  

                                                       hl.  pro  6

45) Žádost o zřízení věc. břemene uložené plynovodní přípojky v k.ú. Příbram ul. Plzeňská

R.usn.č.925/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložené plynovodní přípojky ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, 
Ústí nad Labem, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram. Věcné břemeno bude 
oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 3176/2 uložení v chodníku za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.  

                                                       hl.  pro 6

46) Žádost o souhlas s odnětím pozemků v k.ú. Trhové Dušníky plnění funkcí lesa v souvislosti 
s rekonstrukcí silnice II/118 Příbram - Hluboš

R.usn.č.926/2012
Rada    s o u h l a s í

z hlediska vlastníka dotčených pozemků, s odnětím částí pozemků plnění funkcí lesa dle projektu na 
úpravu komunikace II/118 Příbram-Hluboš, který zpracovala v červenci 2011 spol. CR PROJECT, s.r.o. 
Jedná se o jeden celý pozemek a části sedmi pozemků v k.ú. Trhové Dušníky:
poz. p.č. 537  lesní pozemek  211,4 m

2
  z celkové výměry  5 026 m

2

poz. p.č. 143  lesní pozemek  686,5 m
2 
 z celkové výměry  1 608 m

2

poz. p.č. 535/6  lesní pozemek  38 m
2

poz. p.č. 535/4  lesní pozemek  104 m
2
  z celkové výměry 818 m

2

poz. p.č. 535/1  lesní  pozemek  118 m
2
  z celkové výměry 6 603 m

2

poz. p.č. 535/3  lesní pozemek   8 m
2 
 z celkové výměry  16 m

2

poz. p.č. 468/3  lesní pozemek  37 m
2
  z celkové výměry 293 m

2

poz. p.č. 485/1   lesní pozemek  2 532 m
2 
 z celkové výměry 1 178 710 m

2
.  

                                                       hl.  pro  6

47) Komise - vyhlídkový vláček pro přepravu turistů II

R.usn.č.927/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1) na zakázku „Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů II“  komisi pro otevírání obálek ve smyslu ust. § 
71 odst. 1 zákona ve složení:
člen / náhradník                                                                                         



Město Příbram – RM 19.11.2012  

14

Mgr. Radka Škubalová / Bc. Martin Kadeřábek                                                
Zdeněk Škaloud  / Ing. Pavel Bureš                                                              
Richard Hadač / Ilona Trochová

2) na zakázku „Vyhlídkový vláček pro přepravu turistů II“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona 
ve složení:
člen / náhradník                                                                           
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček
Mgr. Radka Škubalová / Bc. Martin Kadeřábek
Zdeněk Škaloud / Richard Hadač    
Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek

II.   p o v ě ř u j e
hodnotící komisi v souladu s § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace.

                                                       hl.  pro  6

48) Návrh na přidělení bytu č. 3 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro pana …………..…………..

R.usn.č.928/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 3 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro pana …………..……………

                                                       hl.  pro  6

49) Návrh na přidělení bytu č. 66 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana …………..…………..

R.usn.č.929/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 66 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana …………..……………

                                                       hl.  pro  6

50) Zřízení věcného břemene plynovodní a vodovodní přípojky v objektu č.p. 121 Příbram I

R.usn.č.930/2012
Rada    s c h v a l u j e 

Smlouvu o zřízení bezúplatného věcného břemene plynovodní a vodovodní přípojky v objektu č.p. 121 
Příbram I na pozemku p.č. 48/1 v k.ú. Příbram pro objekt č.p. 133 v Příbrami I na pozemku p.č. 48/2 
v k.ú. Příbram.

                                                       hl.  pro  6

51) Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a 
modernizace bydlení na území města Příbram) v roce 2013

R.usn.č.931/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM

1) vyhlásit 1. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram) v roce 2013,
2)  stanovit následující podmínky výběrového řízení:

a) 1. výběrové řízení proběhne dne 31.01.2013,
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 28.01.2013,
c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č.2/2008, Čl. 5, odst. 3),

     d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na MěÚ Příbram, odboru ekonomickém a na 
    webových stránkách města Příbram www.pribram-city.cz

 II.   u k l á d á 
 odboru ekonomickému předložit materiál na zasedání ZM dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram – RM 19.11.2012  

15

52) Návrh metodiky mimořádného rozdělení příjmů z odvodu loterií a jiných podobných her kromě 
výherních hracích přístrojů a příjmů z odvodu výherních hracích přístrojů a jiných technických zařízení 
v roce 2012

R.usn.č.932/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit   Návrh   metodiky   mimořádného  rozdělení příjmů z odvodu loterií a jiných podobných her 
kromě výherních hracích přístrojů a příjmů z odvodu výherních hracích přístrojů a jiných technických 
zařízení v roce 2012 dle varianty č. 1.

                                                       hl.  pro  6

53) Odbor školství, kultury, sportu a informačních služeb - jmenování vedoucího odboru

R.usn.č.933/2012
Rada    j m e n u j e

Ing. Leu Enenkelovou vedoucí odboru školství, kultury, sportu a informačních služeb MěÚ Příbram 
s účinností od 01.01.2013.

                                                       hl.  pro  6

54) Janského plaketa – upomínkové předměty dobrovolným dárcům krve

R.usn.č.934/2012
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí  upomínkových  předmětů  dobrovolným  dárcům  krve  při  příležitosti slavnostního předání 
Janského plakety v hodnotě do  510,-  Kč/osobu.

                                                       hl.  pro  6

55) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram

R.usn.č.935/2012
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í    
             předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram.

             II.   u k l á d á
odboru org. a vnitřních věcí předložit materiál „Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram“ na zasedání ZM 
dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  6

56) Návrh programu 15. zasedání ZM dne 10.12.2012

R.usn.č.936/2012
Rada    s o u h l a s í   

s návrhem programu 15. zasedání ZM dne 10.12.2012 s tím, že do programu budou zahrnuty i další  
materiály určené na základě jednání RM.

                                                       hl.  pro  6

57) Havárie vodovodů a kanalizací v roce 2012

R.usn.č.937/2012
Rada    s c h v a l u j e 

provedení úhrady nákladů na odstranění těchto havárií na vodohospodářském majetku města 
společnosti 1. SčV, a.s. v uvedené výši:
Havárie kanalizační stoky DN B 800 v ul Prokopská 381.744,- Kč
Výměna potrubí vodovodního řadu DN 80 ul. Ve Dvoře 467.069,- Kč
Výměna potrubí vodovodního řadu DN 100 ul. Ve Dvoře 529.164,- Kč
Výměna potrubí vodovodního řadu DN 125 ul. Ve Dvoře 627.589,- Kč
Havárie kanalizace DN B 300 v ul. Riegrova, zborcení revizních šachet 329.071,- Kč
Havárie kanalizace DN K 200 v ul. V Soudce, zborcení revizních šachet 146.471,- Kč
Havárie kanalizace DN K 250 v ul. Sadová 242.890,- Kč
Výměna šoupat armatur DN 300 ve VDJ Prokop 417.704,- Kč

Všechny částky včetně DPH.



Město Příbram – RM 19.11.2012  

16

                                                       hl.  pro  6

58) Sanace podloží komunikace v ulici Mariánská

Usn. nebylo přijato.
Rada    s c h v a l u j e 

1) provedení sanace podloží komunikace v ulici Mariánská v rozsahu dle předloženého zadávacího 
listu,
2) výsledek provedeného jednacího řízení bez uveřejnění na provedení těchto prací se společností 
Strabag, a.s. a uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Cena prací bude činit 867.652,- Kč bez DPH.

                                                       hl.  pro  3 
     proti 0
     zdrž. 3 

Návrh nebyl přijat.

59) Uložení splaškové kanalizace v Orlově do pozemků Středočeského kraje

R.usn.č.938/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch města Příbram u pozemku:
1) parc.č. 75/1 v k.ú. Orlov – poplatek za zřízení věcného břemene bude činit 500,- Kč,
2) u pozemků parc č. 3224/13 a 2900 v k.ú. Příbram a parc č. 261/1 v k.ú. Orlov bude poplatek za 
zřízení věcného břemene činit dohromady 12.960,- Kč.
Obě smlouvy budou uzavřeny s vlastníkem pozemků, kterým je Středočeský kraj.

                                                       hl.  pro  6

60) Interiérové vybavení nové MŠ – změna materiálu

R.usn.č.939/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

změnu materiálového provedení nábytku v nových MŠ, kterou doporučil autor projektu na základě 
žádosti jednoho z uchazečů o dodatečné informace a prodloužení termínu pro podání nabídek u 
uvedeného zadávacího řízení.

                                                       hl.  pro  6

61) Žádost o souhlas zřizovatele o povolení přijetí daru

R.usn.č.940/2012
Rada    s o u h l a s í
            s přijímáním darů pro středisko Psí útulek pro r. 2012.

                                                       hl.  pro  6

62) Žádost o pronájem tělocvičny v Příbrami VII, Žežická 193

R.usn.č.941/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

bezplatný pronájem tělocvičny v Příbrami VII, ul. Žežická čp. 193 na sobotu 24.11.2012 v době od
9 - 16 hod pro neziskovou organizaci - 19. Přední hlídku Royal Rangers, se sídlem Příbram II, Pod 
Hvězdárnou 545.

                                                       hl.  pro  5
     proti 0
     zdrž. 1 

63) Různé     



Město Příbram – RM 19.11.2012  

17

Zápis ověřili:
Svatopluk Chrastina
Ing. Juraj Molnár

MUDr. Ivan Šedivý
1. místostarosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 21.11.2012      

Ověřeno: 23.11.2012
Vyvěšeno: 23.11.2012 




